COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Socio Assistenziale.
N° 22 del 04.08.2009

OGGETTO: Organizzazione gara estemporanea di pittura.

Impegno spesa.

4 VISTO il provvedimento n° 17 del 25.06.09 di incarico di Responsabile del servizio sociale

al Sig. Meloni Salvatore;

¢ VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unice delle leggi degli Enti Loeali”;

Fskch ke gk gk ok




Premesso che ¢ intendimento di questa Amministrazione attuare una serie di iniziative volte
a promuovere la socializzazione e I"aggregazione della generalita della popolazione, attraverso delle
manifestazioni di carattere artistico, sociale e culturale :

Vista Ia delibera C.C n° 22 del 26 05 09 con Ja guale ¢ stato approvato il programma delie
manifestazioni e spettacoli di carattere sociale, culturale e sportive per 1’annualita 2009;

Dato atto che tra le varie iniziative programmate, & prevista tra [’altto, una Gara
Estemporanea di pittura e scultura che ha lo scopo di richiamare a Modolo artisti e pittori che
possono mettere in risalto le bellezze naturali, gli angoli pidl suggestivi, aspetti di vita piu
caratteristici di Modolo;

Vista la delibera G.C n° 66 del 16.07 09, con la quale si & provveduto ad approvaze lo
schema di regolamento disciplinante la manifestazione su descritta;

Vista altresi la delibera G.C n°® 67 del 21.07.09 con la quale si & provveduto ad integrare il
su citato regolamento,

Dato atto che nel regolamento & previsto, tra I’altro, un montepremi complessivo pari ad €
3.000,00;

Ritenuto necessario provvedere ad assumere I’impegno di spesa;
DETERMINA

-Di dare atto che la gara estemporanca di pittura si svolgera nel Comune di Modolo il giorno
08.08.09;

-DI impegnare la somma complessiva di € 3.000,00 al cap 1518 art 4conto competenza del
bilancio 2009;




SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE COSTITUISCE IMPEGNO DI
SPESA.

Modolo, li 04 08.2009

‘

@y
0 vE o
JED

A
K
Servizio finanziario %%

Visto di cui all’art 51, comma 4, del D.LGS n° 267/00 testo unico degli Enti Locali
REGOLARITA’ contabile attestante la copertura finanziaria

°FAVOREVOLE

° NON FAVOREVOLE

per 1 seguenti motivi . . S

Uodoadi0408200 i Respomabile & Serviko Framiario
ﬁtii%f I

SERVIZIO FINANZIARIO

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al responsabile del servizio Finanziario per ’apposizione del
visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

Per ticevuta

Modolo, i 04.08 2009 | Responsab%e del Servizio Finanziario
Salv el{ﬂ%? ] /{ﬂ/\

PUBBLICAZIONE

Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
atti e della trasparenza, viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi decorrenti dal 04 08 2009 .

Modolo, 1i 04 08 2009

kY Il Messo Comunale
&0  Francesca Pasqualina Piras




